Национальная Ассоциация Супервизоров
НАС

__________________________________________________________________________________

Москва, ул.  Борисовские пруды, д.8, корп.2.                                           Тел.8(495)775-43-70
e-mail: m.kosareva.psy@gmail.com
 http://супервизоры.рф/

____________
 В оргкомитет XXV Национального конкурса

«Золотая Психея»
по итогам 2023 года

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Национальная Ассоциация Супервизоров (НАС) рекомендует книгу «Психологическое

консультирование и психотерапия онлайн», выполненную Меновщиковым Виктором

Юрьевичем, к участию в XXV Национальном конкурсе «Золотая Психея» по итогам 2023 года в

номинации «Книга года по психологии».

С уважением,
Исполнительный Директор
Национальной Ассоциации Супервизоров
Н.А.Дарчиева

«31»  октября 2023 г.

mailto:m.kosareva.psy@gmail.com
http://супервизоры.рф/